

ПЛѢВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 40 ЛВ.

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: **Ив. Бакаловъ**.

Антинародна индустрия

Органа на бившиятъ цанковисти в. „Сила“, въ брой 20 съобщава, че д-во „Каучукъ“ отъ София е дало заявление до министра на финансите, съ което му обръща сериозно внимание върху опасността отъ руските галоши, които се продавали вече на Софийския пазаръ по 140 л. чифта, въпреки това, че само митото имъ било 100 лева на единъ чифтъ. Консуматоритъ, които печелили по 30 — 40 л. на единъ чифтъ галоши нѣмалъ никаква понятие отъ опасността на тази ефтиния. Това било преди всичко единъ „явенъ атентатъ срещу развитието на родната ни индустрия“. Заклучително е — да се забрани вноса на ефтини руски галоши. Тревогата на д-во „Каучукъ“ е напълно основателна: застрашени сж неговитъ интереси и печалби. И за да аргументира една забрана на вноса руски галоши, то сочи опасността за „родната индустрия“. Но тъкмо тази „родна индустрия“ е отъ която българския народъ не си дояжда и недооблича.

Благодарение на „родната индустрия“, ние ядемъ 32 лв. кгр. захаръ, когато европейскитъ фабрики я предлагатъ по 16 лв. кгр. франко София; носимъ платове за дрехи по 500 и 600 л. съ английска марка, но изработени въ Софийскитъ, Габровски и Сливенски текстилни фабрики при високи мита за вноса на вълна. Така единъ метъръ платъ изработенъ отъ чиста вълна въ България може да се продава най-много за 250 — 300 лв. Но за да смъкне по голѣма печалба, фабриканта му лепва нѣкаква английска марка и го продава като английски за 500 — 600 лв. метъръ!

Примѣра съ цимента е особено характеренъ. Европейскитъ го предлагатъ франко пристанището или гара 60 ст. кгр. въ ютени торби, а покровителствуваната „родна индустрия“ го продава по 180 лв. въ книжни торби, или три пжти по скжпо. Цемента при това е единъ основенъ елементъ въ строителното дѣло. Така, „родната индустрия“, фактически върши едно опустошително дѣло, като получава чрезъ държавната защита, възможност да реализира гражданни печалби за смѣтка на широкитъ народни маси и въ сжщностъ е една чисто антинародна индустрия...

Ето това е, което народа не знае. Въ името на това „родно“ производство днесъ българскиятъ консуматоръ купува хлѣбъ, месо, захаръ и др. съестни продукти на цени 4 и 5 пжти по-високи отколкото е истинската имъ стойностъ и пълни „роднитъ“ джобове на всевъзможни родни и инородни спекуланти. Родна индустрия не бива да означава народенъ обиръ...

Изъ в. Нова България
Кюстендилъ.

За панаира

Състояниятъ се въ Плѣвень отъ 5 до 10 т. м. панаиръ бѣ масово посетенъ.

Най-голѣми продажби сж станали на трикотажни и стѣклени предмети — надъ 2 милиона лева.

Споредъ частни сведения, презъ последнитъ 4 години най-много сдѣлки сж станали отъ сегашниятъ панаиръ.

Вѣрно ли е?

Че на кооперация „Българска захаръ“ сж предлагани 20,000,000 лева безлихвенъ заемъ, ако тя се задѣлжи да не строи вече друга фабрика? И следъ това имала ли е сжщата фабрика друго предложение, съ което ѝ е искано да даде съгласието си, че нѣма да намалява цената на захарта?

Кой другъ освенъ захарниятъ картелъ може да прави тия предложения, които ще охраняватъ неговитъ интереси?

... Значи, че малкото камъче обърна колата!

Необходимо е управлението на „Българска захаръ“ да осветли обществото, за да не става нужда ние да пишемъ по тоя въпросъ, по който кооперацията, върваме, че е по-добре сезирана.

Трифонъ Банковъ командированъ

Подпредседателя на гражданското отдѣление при тукашния окръженъ сждъ, г. Трифонъ Банковъ е командированъ временно въ помощъ на русенския апелативенъ сждъ.

Вѣроятно е г. Банковъ да бжде въ горния сждъ до края на т. г.

Тонъ кината въ Плѣвень

Напоследъкъ постепенно нѣкои кина въ Плѣвень се снабдиха съ апарати за **ТОНЪ КИНО** и оповестиха, че ще даватъ за въ бждеще голѣми и интересни тонъ филми. На гражданството направи, обаче, впечатление мълчанието на кино „Съгласие“, чиято управа нищо не оповести за своята бждеща програма.

Това мълчание на последната не ни попречи да узнаемъ, че отъ началото на декември т. г. и за въ бждеще кино „Съгласие“ готви изненада за плѣвенци. Ангажирани биле отъ „Съгласие“ нови шедевори на тонъ киното и единъ отъ най-голѣмитъ филми въ свѣта, но името на когото още се пази въ тайна.

Стопанинътъ на кино „Одеонъ“ щѣлъ сжщо да достави апаратъ за тонъ кино.

Протестни събрания

срещу Ньойски „миренъ“ договоръ

По инициативата на Българския Националенъ студентски съюзъ се организира отъ всички младежки родолюбиви, културни, спортни и др. организации на 27 ноември — денътъ на подписване Ньойския договоръ голѣма протестна акция. Тя ще бжде проведена въ България и чужбина. Както въ София, тъй и въ провинцията на тази дата ще бждатъ уредени маса събрания, на които ще се предаде всенароденъ характеръ и смѣло ще се издигне мощенъ гласъ на протестъ срещу нечужданата международна неправда която се извърши надъ България чрезъ Ньойския „миренъ“ договоръ.

За много градове ще заминатъ да говорятъ на събранията специални оратори отъ София.

Въ много държави, въ Европа и Америка, протестната акция ще бжде проведена чрезъ намиращитъ се тамъ клонове и представители на Българския Националенъ Студентски съюзъ.

Топаловъ оздравѣ

Спомнятъ си нашитъ читатели, че на 6 IX т. г. командирътъ на пожарната команда Хр. Топаловъ падна съ коня си предъ земледѣлската банка. Съ почупенъ черепъ, въ безсъзнание, той бѣ отнесенъ въ болницата. Когато го посетихме г-ца д-ръ Траненъ, която го лѣкуваше, ни съобщи, че черепа е много попуканъ и, че тя не може нищо да каже, още повече, че г. Топаловъ бѣше загубилъ всѣкакво съзнание. Не се мина много време и г. Топаловъ оздравѣ. Днесъ той вече е поелъ длъжността си и е напълно здравъ.

За новата кланница

Новостроящата се кланница въ Плѣвень е окончателно покрита и измазана.

Презъ зимния сезонъ ще се продължи направата на вътрешнитъ инсталации и облицовката. Държавата е отпуснала единъ милионъ лева за довършването ѝ.

Общинско облагане

Общината е започнала разхвърлянето на такситъ фирма парасж и облогъ на кучетата. Последнитъ ще бждатъ обложени съ по 100 лева на глава.

За халтата

Доизкарването на зданието за халтата върви много усилено. Работата ще продължи и презъ зията.

Отъ официално мѣсто ни уведѣряватъ, че най-късно въ началото на м. мартъ идната година халтата ще бжде открита.

Театъръ

На 16 т. м., недѣля вечерта градския театъръ ще представи многошумната комедия „Топлазъ“ — отъ М. Паньолъ, която и днесъ се играе въ Народния театъръ съ небивалъ успѣхъ.

Партийна забава

Тукашната организация на Демократическия съговоръ устройва партийна забава на 15 т. м., вечерта, въ салона на Коста Лазаровъ.

Бюрото на организацията умолява всички членове да присъствуватъ.

Новъ законъ

Упорито се говори, че е предстояще внесането въ камарата на новъ законопроектъ, съ който да се спратъ продажбитъ на недвижимитъ имоти отъ селата за презъ 1931, 1932 и 1933 година.

Презъ тия 3 години вискителитъ можели да налагатъ само възбрани върху недвижими имоти за да обезпечатъ вземанията си.

За беднитъ деца

По инициативата на никополското училищно настоятелство и съ съдействието на мѣстното учителство въ града, е открита ученическа трапезария, въ която презъ цѣлата учебна година ще се дава закуска на 70 бедни ученици отъ основнитъ училища.

Засѣване рапица

Плѣвенската земледѣлска катедра по нареждане на Министерството на земледѣлието е предписала на подведомственитъ си органи да проагитиратъ между земледѣлцитъ въ Плѣвенския окръгъ да засѣятъ масово рапица. Министерството още отъ сега е предвидело кредитъ за набавяне химикали за борба съ рапичния бръмбаръ.

Защо българскиятъ народъ яде скжпа захаръ — обяснение въ идния брой на вестника.

Плѣвенско общинско стопанско предприятие Електрическа централа

Обявление № 812

На 6 декември 1930 год. отъ 10 до 11 часа преди обѣдъ въ електрическата централа, ще се състоятъ търгове за отдаване на доставчици чрезъ тайно малонадаване следнитъ доставки за нуждитъ на ел. централа презъ финансовата 1931 г.

- 1) Газьолъ — 350,000 кгр. прил. стойностъ 840,000 лв.
- 2) Смазочно масло 7,000 кгр. „ „ 160,000 лв.
- 3) Разни материали, крушки и др. за подържането на дизелмоторитъ и ел. мрежа, дѣлимими въ 2 групи прил. стойностъ . . 175,000 лв.

За третото предприятие, доставката е дѣлима на групи. Залогъ за правоучастие по 5%, който се допълва до 10% следъ възлагадане и утвърждаване на търга. Документи за правоучастие, съгласно чл. чл. 125 и 127 отъ закона за Б. О. П. Поемнитъ условия и др. тържни книжа сж на разположение въ ел. централа и въ Софийското окръжно данъчно управление. гр. Плѣвень 7. XI 1930 год.

ОТЪ ЕЛ. ЦЕНТРАЛА.

ПЛѢВЕНСКИ ПАНСИОНЪ ЗА СИРАЦИ ОТЪ ВОЙНИТЪ „КНЯГИНЯ ЕВДОКИЯ“

Обявление № 1141.

Домакинството при Плѣвенския пансионъ за сираци отъ войнитъ съобщава на интересующитъ се, че на 24 ноември 1930 година, отъ 9 до 11 часа ще се произведе търгъ съ тайна конкуренция въ тръжната зала на Плѣвенското Окр. Данъчно Управление за доставката на материали за облѣкло, обуца и бѣло, нуждни на пансиона за презъ финансовата 1930 до 1931 година.

- Общо цѣлата доставка възлиза на ок. 90250 л. а именно:
- I група: материали за обуца на около 28220. — лв.
 - II група: „ за облѣкло „ 43730. — лв.
 - III група: „ за бѣло „ 18300. — лв.

Доставката е дѣлима само по групи и става на веднажъ. Залогъ е 10% отъ първоначалната стойностъ. Тържнитъ книжа и мостритъ магатъ да се видятъ всѣки присъственъ денъ въ домакинството при пансиона. Допускатъ се до търга отговорящитъ по чл. 125 отъ закона за Б. О. и Предприятията. Разносжитъ по доставката, публикация, гербъ и др. сж за смѣтка на доставчицитъ.

Документи ще се приематъ до 11 часа. гр. Плѣвень, 1. XI. 1930 год.

Отъ Домакинството,

И-ва Химическа Бояджийска Работилница Константинъ Х. Бояджиевъ Плѣвень

Площадъ „Паметника на Свободата“
Основана презъ 1890 год.

Боядисва: Платове, шаяци, одеяла; дрехи, рокли и шапки въ разни цѣтове; сжщо преди вълнени, копринени, памучни и пр.

Обезцвѣтвява и пребоядисва: разни избѣлѣли дрехи, рокли, платове и др..

Химическо чистене: на разни дрехи, рокли и пр. Оплѣтяване, тепане и изглаждане на платове и чершави.

За здравостта и трайността на боядисването давамъ гаранция.

Пазете си материалитъ отъ незвани бояджии и агенти, които поради кризата злоупотрѣбаватъ най-безчестно.

Продажбата на специални бои и химикали за домашно боядисване и наставления.

БОЯ за боядисване на КОСАТА, черна и кестенява. БОИ съестни за сладка и консерви. БОИ за кожи, вълна, памукъ, коприна, юта и др.

При специални цени.

Прежди за бродерия всички цѣтове и мотивчета при намалени цени.

Търсятъ се деятелни агенти за всѣко село.
ЗАПОМНЕТЕ ДОБРЕ:

КОНСТАНТИНЪ БОЯДЖИЕВЪ
ХИМИЧЕСКО БОЯДИСВАНЕ.

Обявление № 1065. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1121 отъ 1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми гр. Плѣвентъ, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) НИВА въ землището на с. Крушовица въ мѣстността „Андреевъ геранъ“ отъ 3.5 декара, при съсед: наследниците на Цанко Андреевъ, Илия Найденовъ, Киро Кръстевъ и общинска мера, оценена за 1400 лева; 2) НИВА въ сжщото землище и мѣстност отъ 10.4 дек. при съсед: Панчо Ангеловъ, Ваню Ванковъ и отъ две страни общински ниви, оценена за 4160 лева; 3) НИВА въ сжщото землище въ мѣстн. „Гераня“ отъ 6.5 дек. при съсед: Кръстю П. Лъжовъ, наследниците на Генчо Нинчовъ, Петко Спасовъ и пжтъ, оценена за 2400 лева; 4) НИВА въ сжщото землище въ мѣстн. „Бранището“ отъ 3.5 дек. при съсед: Пъшо Ванковъ, наследниците на Цанко Андреевъ, И Найденовъ, собственикъ, оценена за 1400 лева; 5) НИВА въ сжщото землище мѣстн. „Горна Въргарница“ отъ 11 дек. при съсед: Братя Г. и Динко Нешкови, Цв. Хр. Динкинъ и две страни собствени ниви, оценена за 4400 лева; 6) въ сжщото землище въ мѣстн. „Горна Въргарница“ отъ 10.5 дек. при съсед: Садовски ниви отъ две страни, Атанасъ Панчовъ и пжтъ, оценена за 4200 лева; 7) НИВА въ сжщото землище въ мѣстн. „Върха“ отъ 5.4 дек. при съсед: Нанко Митковъ, Вѣло Неловъ, Гешо Тоновъ и пжтъ, оценена за 4160 лева; 8) НИВА въ сжщото землище мѣстн. „Сухо селище“ отъ 9.5 дек. при съсед: Кр. Велчовъ, Панчо Ангеловъ, Василъ П. Млясковъ и Тодоръ Костовъ, оценена за 3800 лева и 9) НИВА въ сжщото землище въ мѣстността „Край село“ отъ 2.4 дек. при съсед: Димитъръ Данковъ, Христо Бочовъ, Петъръ Данковъ и Вѣло Ц. Андреевъ, оценена за 960 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на НИЧО НАЙДЕНОВЪ ТОПУЗОВЪ отъ с. Крушовица продаватъ се по взыскането на ДИМИТЪРЪ Н. РАДОСЛАВОВЪ отъ гр. Плѣвентъ.

Продажбата ще стане на 15 декемврий 1930 год.

гр. Плѣвентъ, 6. XI. 1930 година.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1066. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2492-1928 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването на настоящето обявление въ вест. „Плѣвентски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

ДВОРНО МѢСТО въ гр. Плѣвентъ 8 кв. състоящо се 394 кв. м. съ построена въ него двуетажна къща и до нея лѣтна кухня. Първия етажъ отъ 2 стаи, коридоръ, кухня и маза, а горния етажъ отъ 3 стаи, кухня, коридоръ и антре, построена отъ камъкъ и керемидъ, покрита съ керемиди, при съсед: улица „Санъ Стефано, наследниците на Цвѣтанъ Гачевъ, Гаврилъ Цв. Гачевъ, Морено Лупо и улица, оценена за 16,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на наследниците на МЕНАХЕМЪ ИЕРОХАМЪ отъ Плѣвентъ продава се по взыскането на ЦАНКО ЦВ. ГАЧЕВЪ и ЕЛЕНА ГАЧЕВА ГЕВРИЛОВА отъ Плѣвентъ.

Продажбата ще стане на 15 декемврий 1930 год.

гр. Плѣвентъ, 6. XI. 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1067. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2992 отъ 930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми гр. Плѣвентъ, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

КЖЩА въ гр. Плѣвентъ VIII кв. съ дворно мѣсто 300 кв. м., при съсед: Ганю Ангеловъ, Иванъ Кънчевъ и отъ две страни улица, оценена за 20,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на покойниятъ ТРИФОНЪ ПЕТКОВЪ отъ гр. Плѣвентъ, продава се за въ полза на наследниците му като неподѣлимъ съгласно протоколното определение на III Плѣвентски мирови съдия отъ 11 юний 1930 г.

Продажбата ще се извърши на 15 декемврий 1930 г.

гр. Плѣвентъ, 6. XI. 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1083. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 977 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ следуюция недвижимъ имотъ, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

Имота на Гето и Крумъ Романски.

1) Дворъ въ него КЖЩА съ 2 стаи и коридоръ, въ гр. Плѣвентъ IX кв. при съсед: отъ две страни улица, Тодоръ Вълчевъ и Мирчо Аневъ, оценена за 12,000 лева.

Имота на Борисъ Гетовъ Романски.

2) Дворъ въ него КЖЩА паянтова съ 2 стаи и коридоръ върху 1/2 маза, въ гр. Плѣвентъ IX кв. при съсед: улица, празно мѣсто и Антонъ Александровъ, оценена за 12,000 лв.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на ГЕТО И КРУМЪ РОМАНСКИ и БОРИСЪ ГЕТОВЪ РОМАНСКИ отъ гр. Плѣвентъ, продава се по взыскането на ПОПУЛЯРНТА БАНКА — ПЛЪВЕНТЪ.

Продажбата ще се извърши на 15 декемврий 1930 год.

гр. Плѣвентъ, 11. XI. 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Кооперативна печатница и книговезница „Изгравъ“ — Плѣвентъ № 237.

Измѣнение на закони

Министрътъ на търговията е наредилъ да се подготвятъ законопроектитѣ: за измѣнение Закона за патентитѣ; за Занаятитѣ и за Работното време на търговцитѣ.

*

Въ министерството на финанситѣ се приготвявалъ законопроектъ за намаление на данъцитѣ.

За бездомницитѣ

Едно решение на Върховния административенъ съдъ

Група бездомници, които бѣха купили общински дворни мѣста, сж поискали отъ общината да не плащатъ на догворнитѣ срокове купенитѣ отъ тѣхъ парцели, като се основава на нѣкои разпорѣждания на закона за издаване. нотариални актове за бездомницитѣ.

Общинскиятъ съветъ отказва да удовлетвори искането имъ. Заинтересованитѣ се обърнаха къмъ административния съдъ, койго е разгледалъ въпроса и е отхвърлилъ искането на бездомницитѣ.

Сжда е съобщилъ вече решението си и бездомницитѣ ще плащатъ мѣстата си съгласно сключенитѣ договори съ общината.

30,000 кгр. каша

отъ цвекло се продава на износна цена. Споразумение при Бр. Томови, колониаленъ магазинъ срещу паметника на Свободата.

Помпи!

Ако презъ лѣтото е нужна една помпа за всѣка къща, още повече е нужна презъ зимата, стига да не замръзва и гарантира водочерпенето.

Такива помпи съ **гаранция** предлага водопроводното бюро

ДИМИТЪРЪ ИВ. ВЛАХОВЪ-ПЛЪВЕНТЪ (задъ окръжната палата).

Всички санитарни артикули:

мивки, вани, клозети и др., както и всички видове арматури, тръби и др.; извършване на инсталации за студена и топла вода, ще намѣритъ при водопроводното бюро на **ДИМИТЪРЪ ИВ. ВЛАХОВЪ-ПЛЪВЕНТЪ** (задъ окр. палата).

Голяма икономия!

На умѣрени цени ще имате:

БАКИШЪ
Галоши **КАУЧУКЪ**

За дами, деца и мъжки, сжщо и шушони.

Поставямъ подметки на сжсани галоши. Изработвамъ всѣкакви видове обуца — най-здрави материали.

Преобладавамъ обуца со различни цѣтове отъ всеизвестната боя „**АРМАЛИНЪ**“.

Обущарница „**БЪЛГАРИЯ**“ на ИВАНЧО АНГЕЛОВЪ (до фотографа Серафимовъ).

Поправка. — Въ обявление № 1034 на I сдия-изпълнителъ, дѣло № 766 отъ 1930 год. къщата на Андреа Арсовъ е оценена за **37,500**, а не за 25,000 лева, както погрѣшно е съобщено въ миналия 310 брой на в. „Плѣвентски новини“.

Обявления и дописки за в-къ

„ПЛЪВЕНСКИ НОВИНИ“

се приематъ въ печатница и книговезница

„ИЗГРАВЪ“ — Плѣвентъ.

ГАЛОШИ И ШУШОНИ

марка „**Бата**“ и „**Бакишъ**“

Сжщо ГАЛОШИ и ШУШОНИ за ученички, ученици и детски.

Обувки за въ галоши

мъжки, дамски и детски.

Комплектъ обувки и галоши 405 лв.

Само при обущарския магазинъ „**ЛИГЛОВЪ**“

на Хр. Лигловъ.

Обявление № 1085

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 1773/1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ, въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ, следуюция недвижимъ имотъ, като продажбата ще започне следъ **15** дни отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

Дворъ въ него КЖЩА И ДЮКЯНЪ въ гр. Плѣвентъ VIII кв. отъ 3 стаи и коридоръ, покрита съ обикновени керемиди, а дюкяна отъ една стая, при съсед: отъ две страни улица, Станка Николова и Серафимъ Стояновъ, оценени за 16,000 лв.

Горниятъ имотъ принадлежи на КИРИЛЪ СТОЯНОВЪ ГЕОРГИЕВЪ (каманаръ) отъ гр. Плѣвентъ, продаватъ се по взыскането на ПОПУЛЯРНТА БАНКА — ПЛЪВЕНТЪ.

Продажбата ще се извърши на 15 декемврий 1930 год.

гр. Плѣвентъ, 11. XI. 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1084

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 3062 отъ 1929 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дни отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) Дворъ въ него две КЖЩИ, въ гр. Плѣвентъ IV кв., едната на единъ етажъ съ 4 стаи и коридоръ, масивна, покрита съ обикновени керемиди, а другата построена отъ камъкъ, тухли и варъ, на два ежа съ 4 стаи горе и 3 стаи долу и коридоръ, покрита съ обикновени керемиди, оценена за 48,000 лева и 2) САМАНЛЪКЪ И ЯХЪРЪ въ гр. Плѣвентъ IV кв. на два ежа — първия яхъръ, а втория етажъ — плевня, хамбаръ и стая, построени отъ тухли и камъкъ, покрити съ обикновени керемиди, оценени за 32,000 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на НИКОЛА Г. ВЪРБЕНОВЪ отъ Плѣвентъ продаватъ се по взыскането на ПОПУЛЯРНТА БАНКА — ПЛЪВЕНТЪ.

Продажбата ще се извърши на 15 декемврий 1930 год.

гр. Плѣвентъ, 11. XI. 1930 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1069

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2047 отъ 930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

ДВОРНО МѢСТО въ с. Крушовица кв. 67, парцела 229 IV отъ 630 кв. м. при съсед: Симеонъ Кировъ, Хр. Нановъ и пжтъ, отдѣлено отъ дворното мѣсто въ сжщото село отъ 1130 кв. м., при съсед: Цоно Матовъ, С. Кировъ и отъ две страни улица, като се смѣта първото мѣсто 21.20 метра отъ къмъ улицата срещу общината отъ двора Цоно Матовъ и 24 метра отъ къмъ Симеонъ Кировъ, тоже отъ двора на Цоно Матовъ, оценено за 2520 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на ХРИСТО НАНОВЪ КАТЪРСКИ отъ с. Крушовица продава се по взыскането на ДИМИТЪРЪ Н. РАДОСЛАВОВЪ отъ гр. Плѣвентъ.

Продажбата ще се извърши на 15 декемврий 1930 год.

Надаванетоъ ще почне отъ горната цена.

гр. Плѣвентъ, 6. XI. 1930 год.

I. Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1068.

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2998 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвентъ, изброенитѣ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дни отъ обнародването на настоящето обявление въ в. „Плѣвентски Новини“ и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) КЖЩА съ дворно мѣсто отъ около 800 кв. м. въ гр. Плѣвентъ VIII кв. при съсед: Александъръ Георгиевъ, Драгой Марковъ, Цвѣтанъ Кюмюрджиевъ, улица и Никола Поповъ, оценена за 35,000 лева; 2) ЛОЗЕ въ мѣстността „Карамжалка“ (Дюлюмсуза) отъ 4 дек. при съсед: Ив. Бончевъ Димитъръ Милуевъ, Георги Пенчевъ и пжтъ, оценено за 12,000 лева, 3) ЛОЗЕ въ мѣстността „Карамджалка (стрелбището)“ отъ 3 дек. при съсед: Спасъ Йотовъ, Дамяна Пешева, Ив. Нечевъ и пжтъ, оценена за 12000 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на покойния ИВАНЪ ИЛИЕВЪ ПЕЛИШАТСКИ отъ Плѣвентъ продава се за въ полза на наследниците му като неподѣлимъ съгласно протоколното определение на III Плѣвентски мирови съдия отъ 11 IX. 1929 година.

Надаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Продажбата ще стане на 15 декемврий 1930 год.

Разглеждането книгата и надаванетоъ може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвентъ, 6. XI. 1930 год.

I. Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.